
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), direktor Dugoselskog komunalnog i poduzetničkog centra donosi sljedeći

PLAN NABAVE DUGOSELSKOG KOMUNALNOG I PODUZETNIČKOG CENTRA D.O.O.  

ZA 2014. GODINU

Red.

br.

1.

Izgradnja nove plohe i zatvaranje trenutno otvorene 

plohe za odlaganje komunalnog otpada na Odlagalištu 

Andrilovec, uključujući i izgradnju i popravak bušotina za 

otplinjavanje na trenutno otvorenoj plohi za odlaganje 2.340.000,00 2.500.000,00 otvoreni postupak - ugovor ožujak 2014. 2 mjeseca JN-4/2014

2.

Nabava stručnog nadzora gradnje, koordinatora II 

zaštite na radu i projektantskog nadzora za izradu novih 

radnih jama Odlagališta komunalnog otpada - 

Andrilovec 0,00 50.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica lipanj 2014. 2 mjeseca NR-18/2014

3.

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

(sanaciju) završnog pokrovnog sloja na Odlagalištu 

komunalnog otpada - Andrilovec 0,00 50.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica lipanj 2014. 3 mjeseca NR-19/2014

4. Redovno održavanje Odlagališta - Andrilovec 400.000,00 400.000,00 bagatelna nabava - ugovor lipanj 2014. 1 godina BN-1/2014

5.

Nasipavanje makadamskog puta unutar odlagališta - 

Andrilovec 50.000,00 50.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-1/2014

6.

Nasipavanje 150 m³ drobljenog kamena na 

pristupnu rampu kroz tijelo odlagališta 25.000,00 25.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-2/2014

7. Drobilica zelenog otpada 200.000,00 0,00

8.

Nabava komunalne opreme - kontejnera za razdvojeno 

sakupljanje papira, stakla i plastike 270.000,00 257.000,00 otvoreni postupak - ugovor veljača, 2014. JN-5/2014

9.

Nabava kanti za mješani komunalni otpad i kanti za 

papir  280.000,00 20.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica rujan, 2014. NR-3/2014

10. Nabava plastičnih vreća za bio-otpad 70.000,00 0,00

11. Nabava plastičnih vreća za razvrstavanje papira 0,00 30.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica kolovoz 2014. NR-16/2014

I. SAKUPLJANJE I ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

1. IZMJENA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

PREDMET NABAVE 
POSTUPAK  I NAČIN 

NABAVE

PLANIRANI 

POČETAK 

NABAVE

EVID. BR. 

NABAVE

Stranica 1



12. Nabava kontejnera za mješani komunalni otpad 25.000,00 25.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-4/2014

13. Zbrinjavanje glomaznog i reciklažnog otpada 150.000,00 150.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica BN-2/2014

14. Zbrinjavanja drvenog otpada 50.000,00 50.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-5/2014

14. Izrada grobnice G6 na Novom Groblju 0,00 25.000,00 narudžbenica travanj 2014. NR-20/2014

15.

Nabava električne lomilice s otkopnom žlicom, za 

kopanje grobova 23.000,00 0,00

16. Nabava mini bagera za kopanje grobova 180.000,00 180.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica BN-3/2014

17. Rekonstrukcija postojećih staza na Novom groblju 70.000,00 0,00

18.

Izrada idejnog rješenja budućeg izgleda Novog groblja 

te projekta izgradnje središnjeg križa 40.000,00 40.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica listopad 2014. NR-17/2014

19. Rekonstrukcija sjeveroistočnog ulaza na Novom groblju 30.000,00 0,00

20.
Rekonstrukcija sanitarnog čvora na Novom groblju 

70.000,00 70.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica srpanj 2014. BN-4/2014

21. Uređenje gospodarskih prostorija na Novom groblju 40.000,00 0,00

22. Održavanje i podsađivanje hortikulture na Novom groblju 60.000,00 60.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-6/2014

23.

Čišćenje javnih površina, skupljanje i odvoz komunalnog 

i ostalog otpada s javnih površina 420.000,00 425.000,00 otvoreni postupak - ugovor
siječanj, 2014.       

1 godina JN-2/2014

24. Održavanje javnih zelenih površina 400.000,00 330.000,00 otvoreni postupak - ugovor siječanj, 2014.       1 godina JN-1/2014

25. Održavanje gradskih parcela 0,00 46.000,00 narudžbenica svibanj 2014. NR-20/2014

26.

Uređenje zelenih površina na području Grada Dugog 

Sela 50.000,00 20.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-7/2014

27.

Rušenje, uklanjanje i orezivanje dotrajalog drveća sa 

javnih površina 50.000,00 30.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-8/2014

28. Sadnja stabala na području Grada Dugog Sela 20.000,00 20.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-9/2014

II. PROJEKTIRANJE, IZGRADNJA I ODRŽAVANJE NA GROBLJU

III. ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

Stranica 2



29. Uređenje Perivoja grofa Draškovića 40.000,00 20.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-10/2014

30. Uređenje grmova i parkovnih gredica 45.000,00 40.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-11/2014

31. Održavanje cvjetnih žardinjera 47.000,00 47.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-12/2014

32. Sadnja cvijeća 20.000,00 11.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-13/2014

33.

Održavanje dječjih igrališta na području Grada Dugog 

Sela 60.000,00 30.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-14/2014

34. Održavanje i uređenje fontane 0,00 20.000,00

bagatelna nabava -      

ugovor BN-4/2014

35. Održavanje autobusnih nadstrešnica 20.000,00 20.000,00

bagatelna nabava - 

narudžbenica NR-15/2014

36. Postava autobusnih nadstrešnica 50.000,00 0,00

37. Postava oglasnih panoa 20.000,00 0,00

38. Nabava goriva 250.000,00 250.000,00 otvoreni postupak - ugovor siječanj, 2014.       1 godina JN-3/2014

SVEUKUPNO ZA NABAVU U 2014.  : 5.865.000,00 5.291.000,00

U Dugom Selu, 14.04.2014.

Direktor

KLASA: 023-05/14-01/03

URBROJ: 238/07-27-01-14-2 Tadija Penić, dipl.ing.,v.r.

IV. OSTALO

Stranica 3


